
2019年 8月吉日 

～行動する知性。～ 中央大学 

「白門 1984 会」会員 各位 

 「白門 1984 会」支部 支部長： 林 裕治 

幹事長： 堀渕 茂 

「白門１９８４会」第８回総会の御案内 

拝啓  

残暑の候、会員の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

「白門１９８４会支部」は発足して９年目となり、会員相互はもとより他の年次支部等

との交流なども定着してまいりました。 

さて、本年は理工学部発足７０周年と合わせ、ホームカミングデーの行事が例年より早

い９月に初めて後楽園キャンパスで行われることとなりました。 

つきましては、定例総会を下記のとおりホームカミングデーに合わせ開催することとい

たしました。昨年よりさらに早い時期の開催となり皆さんお忙しいことと存じますが、御

出席くださいますよう御案内申し上げます。 

当日は同じ青春時代を過ごした仲間として、当時は知らなかった同期生とも新たな出会

いが広がる楽しい機会でもあります。これまで参加できなかった会員の皆様もぜひこの機

会にお気軽においでください 

また、１９８４年（昭和５９年）卒業のお知り合いの方がいたらぜひ御案内ください。 

なお、転居先がわからなくなっている人も多くなり、メール、郵便が戻ってきてしまう

方もいますので、変更された方はお知らせください。 

第８回総会の出欠につきましては、9月 20日（金）までに下記あて御連絡ください。 

メールアドレス：hakumon1984@live.jp（白門 1984会あて） 

Fax: 048-652-6005（林） 

       敬具 

イベントなどの → ホームページ http://www.gakuinkai.com/hakumon1984/ 

活動情報は  → 白門 1984会のブログ・アメブロ http://ameblo.jp/hakumon1984/ 

こちらから～♪ → Facebook http://www.facebook.com/hakumon1984 

記 

「白門１９８４会」第８回総会＆懇親会 

日時： 2019年 9月 29日（日）＊第 28回ホームカミングデーの開催日です。  

11:30～12:30 総会（受付 11：00から） 

13:00～15:00 懇親会 

場所： 中央大学後楽園キャンパス（東京都文京区春日 1-13-27） 

総会：6号館 3階 6317教室 

懇親会：【和食 春風萬里】東京ﾄﾞｰﾑﾎﾃﾙ直営店ﾗｸｰｱ 9℉（2時間飲み放題） 

会費： 懇親会費用 5,300円 

＊当日、受付にて申し受けます。                 以上 

 

参加者氏名：                       学部       学科 

 

連絡先電話番号：            e-mail address:                           

【緊急連絡先電話番号： 林:090-9152-1074 堀渕:090-1455-0752】 

mailto:hakumon1984@live.jp
http://www.gakuinkai.com/hakumon1984/
http://ameblo.jp/hakumon1984/
http://www.facebook.com/hakumon1984

